
  

О внесение изменений в пункт 

2 постановления 

администрации Добрянского 

городского округа  

от 21 марта 2022 г. № 615  

«Об утверждении условий 

приватизации муниципального 

имущества» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной форме»,   

на основании протокола комиссии по проведению торгов от 22 марта 2022 г.  

№ 4-П, в связи с неверным указанием даты и времени окончания срока приема 

заявок на участие в аукционе  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Добрянского 

городского округа от 21 марта 2022 г. № 615 «Об утверждении условий 

приватизации муниципального имущества» следующие изменения: 

1.1. в абзаце четвертом слова «25 апреля 2022 г.» заменить словами  

«26 апреля 2022 г.»; 

1.2. в абзаце пятом слова «не позднее 20 мая 2022 г.» заменить словами 

«не позднее 21 мая 2022 г.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой 

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

 

 

Глава городского округа - 

глава администрации Добрянского 

городского округа                                     К.В. Лызов 

    

Документ создан в электронной форме. № 653 от 24.03.2022. Исполнитель: Шепелева К.М.
Страница 1 из 11. Страница создана: 23.03.2022 11:32


	1

